
UCHWAŁA NR XV/158/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu 

Na podstawie art.14, art.16 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.), art.2, art.6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.679), art.9 ust.1, art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/194/12 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie 
przyjęcia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu, w załączniku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 uchyla się ust. 2.  

§ 2. Pozostałe zapisy statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: DA0D77C0-A087-4972-ADBF-4D83AF58A368. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/158/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


